



Sağlıkspor yarı final maçı öncesi maç yemeğinde bir araya geldi



Karşılaşmalardan önce bir araya gelerek yemek yiyen Muhasebeciler dostluklarını pekiştirdi.

15nci Geleneksel Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Halı Saha Futbol Turnuvası'nda sona gelindi

Muhasebecilerde final havası var

Heyecanda son gün

Önceki akşam yapılan yarı final maçlarında rakiplerini deviren Maliyespor ve Sağlıkspor finale çıktı.

Yarı final heyecanı

Uzun süredir devam eden 15nci Geleneksel Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası Halı Saha Futbol Turnuvası'nda önceki akşam yarı final heyecanı vardı. Rakiplerini yenerek puan cetvelini ilk 4 sırada tamamlayan Maliyespor, SGK, Adaspor ve Sağlıkspor takımları yarı final heyecanında karşı karşıya geldiler. Maç öncesi bir araya gelen takımlar sporun dostluğu pekiştirmek için bir araç olduğunu vurgulayarak Fair-play'e dikkat çektiler.



Maliyespor ve Adaspor takımları maç öncesi bir araya gelerek centilmenlik pozu verdi



SGK ve Sağlıkspor takımları maç öncesi objektiflere poz vererek Fair-Play'i vurguladılar

İlk finalist Maliye

Kolezyum Halı Saha'da oynanan karşılaşmalarda yarı finalin ilk maçı saat 19.00'da Maliyespor ve Adaspor takımları arasında oynandı. Normal sezonu lider bitiren Maliyespor Adaspor karşısında zorlandı. Karşılaşmada ilk golü kalesinde görek 1-0 yenik duruma düştü. Daha sonra oyuna ortak olan Maliyespor son 2 dakikada bulduğu gollerle karşılaşmadan 3-1 galip ayrılarak finale ismini yazdıran ilk takım oldu.



Finale kalan Maliyespor maç sonu galibiyet pozu verdi



Sağlık sonradan geldi

Maliyespor-Adaspor karşılaşmasının ardından saat 20.00'da başlayan ikinci yarı final mücadelesinde ise Sağlıkspor'la SGK karşılaştı. Maçı uzun süre boyunca önde götüren SGK bitime 10 dakika kala kırmızı kart görek rakibi karşısında 1 kişi eksik oynadı. Kırmızı karttan sonra rakibi karşısında avantajlı duruma geçen Sağlıkspor bitime 2 dakika kala bulduğu 2 golle rakibini yenmeyi başardı. Maçtan 3-1'lik skorla ayrılan Sağlıkspor adını finale yazdıran ikinci takım oldu.



Vergi Dairesi Başkanı Ahmet Çelik ve grup müdürleri bir aradaydı

Final yarın

Bu yıl 15ncisi düzenlenecek turnuvada 15nci şampiyon 8 Kasım Perşembe günü (yarın) oynanacak final maçının ardından belli olacak Kolezyum Halı Saha'da saat 20.00'da başlayacak olan mücadelede takımlar tüm güçlerini sarf ederek maçı kazanmak için çaba gösterecek. Büyük ilginin beklendiği final maçında katılımların yoğun olması bekleniyor (Haber; Fatih Bulsun)